

## Na sportowo z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. To już dziś!

data aktualizacji: 2022.01.29 autor: Adam Michalski



W 2021 roku odbyła się jedna nocna biegowa impreza nad Zalewem Zadębie. Rok 2022 także rozpocznie nocne bieganie na osiedlu Zadębie. (fot. Adam Michalski)

**Jubileuszowy 30. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy rozpoczyna się już dziś (29.01). Do akcji przyłączyły się także Skierniewice. Świątować możemy, między innymi na sportowo. Odbędą się Mecz Serc i bieg Policz się z Cukrzycą. - Serdecznie zapraszamy do udziału w wieczornym biegu. Na chętnych czekamy tuż przed startem. Bieg ma wymiar symboliczny - mówi Monika Szyszczyńska z OSiR.**

Dziś (29.01) w hali OSiR Skierniewice przy ulicy Pomologicznej 8 w Skierniewicach o godzinie 18.00 odbędzie się Mecz Serc. W wydarzeniu wezmą udział przedstawiciele władz miasta, przedsiębiorcy, sportowcy. Mecz odbędzie się po roku przerwy, w styczniu 2021 roku zamiast piłkarskiego spotkania odbył się konkurs rzutów karnych.

Wieczorem nad Zalewem Zadębie skierniewicki OSiR zaprasza chętnych do udziału w Biegu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Policz się z Cukrzycą. Spółka miejska wydarzenie organizuje wspólnie

ze Stowarzyszeniem Żłoty Melon Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie.

Uczestnicy biegu pokonają trasę jednego okrążenia zalewu (5 kilometrów), a początek biegu zaplanowano na godzinę 21.00. Rejestracja możliwa będzie dziś, w dniu biegu, w biurze zawodów przy ulicy Konwaliowej w godzinach 19.00-20.30.

Opłata startowa wynosi 20 złotych. Chętni mogą uiścić wyższe startowe. W czasie trwania imprezy prowadzone będą zbiórki pieniężne do puszek wolontariuszy, a dochód zostanie przekazany na konto Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

- Serdecznie zapraszamy do udziału w wieczornym biegu. Na chętnych czekamy tuż przed startem. Bieg ma wymiar symboliczny - mówi Monika Szyszczyńska z OSiR.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39944-na-sportowo-z-wielka-orkiestra-swiatecznej-pomocy-to-juz-dzis>